Директору ИО РАН

д.г.н. А.В. Сокову

начальника экспедиции 48 рейса

НИС «Академик Борис Петров»

к.г.н. Д.В. Дорохова

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

В связи с успешным завершением 48-го рейса НИС «Академик Борис Петров»

прошу Вас объявить благодарность всему экипажу за проявленный профессионализм.

Особенно стоит отметить работу капитана Недбайлова В.В., который в сложных погодных

условиях при отсутствии в работе носового подруливающего устройства обеспечил

точный отбор проб поверхностных осадков и видеосъемку поверхности дна.

Начальник экспедиции     Дорохов Д.В.

17.11.2021 г.